होना शासमल है, जो अभी लागू है), अगर कोई अचधसूिना जारी होती है, तो कोई भी, 
एनएििी/आरिीआई के ननजी प्लेसमेंट के आधार पर अपररवतबनीय िॉन्ड/डडिेंिर जारी करने के 
ननिेश और ककसी िसूरे ननयामक प्राचधकरण  द्दवारा जारी कोई िसूरे  दिशा-ननिेश, जैसा कक 
समय-समय पर ििला जा सकता है, कंपनी की सहमनत ली जाती है और इसके द्दवारा 
अचधकतम 65,000 करोड़ रुपये (पैसठ हजार करोड़ रुपये मात्र) तक ननचधयां जुटाने की मंजू़री 
िी जाती है। इस र्वशेष संकल्प के पास होने की तारीि से एक साल के समय के िौरान (ससर्फब  
पाँि हज़ार करोड़ रुपये) (िशते कक ककसी भी समय िकाया उधार, कंपनी अचधननयम, 2013 

की धारा  180(1)(ग) के तहत शेयरहोल्डसब द्दवारा एक र्वशेष संकल्प के माध्यम से मंजू़र की